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6. Niedziela Wielkanocna    10-05-2026 r.

Dziękujemy za dzisiejsze ofiary przeznaczone na dalsze inwestycje w naszej Parafii.1.
Przez cały maj zapraszamy codziennie na Nabożeństwa Majowe do Matki Bożej: w dni2.
powszednie o 18.30, a w Niedziele o 17.30.
Od najbliższego piątku rozpoczynamy Nowennę przed Zesłaniem Ducha Świętego, które3.
przypada za 2 tygodnie w Niedzielę, 24. maja. Nowenna będzie połączona z Nabożeństwem
Majowym. W najbliższy piątek z racji 15. Dnia miesiąca wieczorną modlitwę zakończymy
Apelem Jasnogórskim.
W najbliższą sobotę odbędą się uroczystości Pierwszych Komunii Świętych.4.
Dzieci przystępują do Spowiedzi w piątek:
od 16.00 dzieci ze Szkoły nr 2;
od 16.45 dzieci ze Szkoły nr 5;
Rodziców, Rodzeństwo i Rodziny prosimy w miarę możliwości o wcześniejsze
skorzystanie ze Spowiedzi np. dziś, lub w dni powszednie od poniedziałku do
czwartku. Tę samą prośbę kierujemy do Rodziców i Rodzin Dzieci Rocznicowych.
BIAŁY TYDZIEŃ rozpoczyna się w przyszłą Niedzielę – na Mszy o 11.30, która będzie5.
Mszą w intencji Rodziców, Dziadków i Rodziców Chrzestnych. Przez kolejne dni Biały
Tydzień będzie obchodzony na Mszy o godz. 18.00 do piątku włącznie, a w sobotę
zakończy się Pielgrzymką do Niepokalanowa. Zapisy na Pielgrzymkę prowadzą Trójki
klasowe. Bardzo prosimy o liczny udział Dzieci i Rodziców w tej Pielgrzymce.
W przyszłą Niedzielę na Mszy o 13.00 będziemy obchodzić Rocznicę zeszłorocznej Pierwszej6.
Komunii Świętej. Spowiedź i Próba przed Rocznicą w sobotę o godz. 16.00.
Przyszłoroczna Pierwsza Komunia Święta jest przewidziana na sobotę, 15. maja 2027.7.
Uroczystość Bożego Ciała przypada w tym roku w czwartek, 4. czerwca. Dzieci Komunijne i8.
Rocznicowe zapraszamy do udziału w Procesji z strojach liturgicznych.
Ks. Paweł Conder organizuje Pielgrzymkę autokarową: do Gietrzwałdu, Świętej Lipki i Stoczka9.
Klasztornego– w poniedziałek 1. czerwca. Informacje i zapisy u ks. Pawła Condera.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu Zmarłych:

śp. Andrzeja PODGÓRNEGO1.
śp. Annę BORS2.

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie…

 

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Aleksander DYNEROWICZ, kawaler z naszej Parafii i Oliwia Jagoda JASIŃSKA, panna z Parafii1.
Podwyższenia Krzyża świętego w Piaskach – zapowiedź 1.



Dawid Tomasz KORAL, kawaler z naszej Parafii i Angelika Agnieszka ŁYSIAK, panna z Parafii2.
Chrystusa Króla w Piastowie – zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwą chrześcijańską Rodzinę.
Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.

 


